

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria sugli impianti elettrici presso le Sedi dell'Agenzia Laore Sardegna

COMMITTENTE: Agenzia LAORE Sardegna

Data, 04/10/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 PF.0009.000 4.0003	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO DI CMANDO, SEGNALAZIONE, DERIVAZIONE E PROTEZIONE di tipo modulare e componibile, adatto per impianti elettrici civili, dato in opera montato su supporto in resina fissato con viti alla scatola stagna da incasso in resina IP 40 a tre posti, prese comprese, e completo di placca in resina o alluminio anodizzato fino a tre posti, compresi i collegamenti ed escluse le opere murarie. Presa bipasso 2P+T 10/16 A da esterno							
	Sede di Sinnai	1,00	1,00	1,000	3,000	3,00		
	Sede di Guspini	1,00	1,00	1,000	4,000	4,00		
	Sede di Suelli	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Muravera	1,00	1,00	1,000	4,000	4,00		
	Sede di Giba	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Iglesias	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Gavoi	1,00	1,00	1,000	4,000	4,00		
	Sede di Ales	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Sorgono	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Thiesi	1,00	1,00	1,000	12,000	12,00		
	Sede di Valledoria	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Ozieri	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Bono	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Olbia	1,00	1,00	1,000	19,000	19,00		
	Sede di Siniscola	1,00	1,00	1,000	4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					61,00	39,59	2'414,99
2 PF.0009.001 2.0001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO PER ILUMINAZIONE DI EMERGENZA predisposto per funzionamento sempre acceso, con attacco a parete o a soffitto. Corpo, riflet- tore, portalampada e diffusore realizzati in policarbonato infrangi- bile autoestinguente resistente alla fiamma, antingiallimento; gra- do di protezione IP65; compresi di cablaggio ed equipaggiamento, con accumulatori ermetici ricaricabili in 12 h; completi di lampade a risparmio energetico da 4000K. autonomia 60 MIN - lampada fluorescente lineare da 8 W.Dato installato in opera, compresi collegamenti materiali accessori e complementari per l'installazione, escluse eventuali opere murarie.							
	Sede di Castiadas	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Jerzu	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Tortoli		1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Giba		1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Ales		1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Ozieri		1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Sassari		1,00	1,000	3,000	3,00		
	Sede di Arborea		1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Santa Giusta		1,00	1,000	5,000	5,00		
	Sede di Macomer		1,00	1,000	4,000	4,00		
	Sede di Olbia		1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Nuoro		1,00	1,000	5,000	5,00		
	SOMMANO cadauno					29,00	220,50	6'394,50
3 PF.0009.001 2.0003	FORNITURA E POSA IN OPERA DI APPARECCHIO PER ILUMINAZIONE DI EMERGENZA predisposto per funzionamento solo emergenza, con attacco a parete o a soffitto. Corpo, riflettore, portalampada e diffusore realizzati in policarbonato infrangi- bile autoestinguente resistente alla fiamma, anti-ingiallimento; gra- do di protezione IP65; compresi di cablaggio ed equipaggiamento, con accumulatori ermetici ricaricabili in 12 h; completi di lampade a risparmio energetico da 4000K. autonomia 60 MIN - lampada fluorescente lineare da 8 W. Dato installato in opera, compresi collegamenti materiali accessori e complementari per l'installazione, escluse eventuali opere murarie							
	Sede di Dolianova	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Sinnai	1,00	1,00	1,000	3,000	3,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		8'809,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		8'809,49
4 PR.0409.001 1.0002	Sede di Quartu Sant'Elena	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Sestu	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Decimoputzu	1,00	1,00	1,000	5,000	5,00		
	Sede di Guspini	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Suelli	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Castiadas	1,00	1,00	1,000	4,000	4,00		
	Sede di Muravera	1,00	1,00	1,000	4,000	4,00		
	Sede di Jerzu	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Tortoli	1,00	1,00	1,000	8,000	8,00		
	Sede di Pula	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Giba	1,00	1,00	1,000	10,000	10,00		
	Sede di Assemini	1,00	1,00	1,000	11,000	11,00		
	Sede di Ales	1,00	1,00	1,000	9,000	9,00		
	Sede di Arborea	1,00	1,00	1,000	24,000	24,00		
	Sede di Santa Giusta	1,00	1,00	1,000	6,000	6,00		
	Sede di Siamaggiore	1,00	1,00	1,000	15,000	15,00		
	Sede di Ghilarza	1,00	1,00	1,000	6,000	6,00		
	Sede di Gavoi	1,00	1,00	1,000	4,000	4,00		
	Sede di Sorgono	1,00	1,00	1,000	10,000	10,00		
	Sede di Isili	1,00	1,00	1,000	10,000	10,00		
	Sede di Alghero	1,00	1,00	1,000	6,000	6,00		
	Sede di Bosa	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Cuglieri	1,00	1,00	1,000	8,000	8,00		
	Sede di Thiesi	1,00	1,00	1,000	7,000	7,00		
	Sede di Sassari	1,00	1,00	1,000	16,000	16,00		
	Sede di Tempio	1,00	1,00	1,000	29,000	29,00		
	Sede di Valledoria	1,00	1,00	1,000	10,000	10,00		
	Sede di Ozieri	1,00	1,00	1,000	16,000	16,00		
	Sede di Bono	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Olbia	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Siniscola	1,00	1,00	1,000	5,000	5,00		
	Sede di Nuoro	1,00	1,00	1,000	43,000	43,00		
	SOMMANO cadauno					284,00	162,08	46'030,72
	PLAFONIERA A LUCE SCHERMATA PER DOGHE E PANNELLI per controsoffitti con corpo in lamiera d'acciaio con verniciatura a polvere epossipoliestere stabilizzato ai raggiUV, ottica ad alveoli a doppia parabolicità longitudinale e trasversale in alluminiosatinato anodizzato a bassa luminanza, portalampada in policarbonato e contatti in bronzo fosforoso, cablata e rifasata, con connettore rapido per l'installazione elettrica e apertura mediante sportello, grado di protezione IP 20, completa di lampade Fi 16 da 4000K ad alto rendimento ed elevata efficienza luminosa accessori,lampade fluorescenti 2X28 W. Fornito a pie' d'opera.							
	Sede di Decimoputzu	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Muravera	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Giba	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Macomer	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Sassari	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	Sede di Santa Giusta	1,00	1,00	1,000	1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	286,90	2'008,30
5 PR.0049.001 8.0119	PANNELLI LED							
	LED PANEL DIMM. 1-10 V quadrato da incasso, UGR < 19 - CRI >= 90 - conforme ai CAM 33W - Ta-10+40°C vita utile 50.000h L80B20							
	Sede di Cagliari Viale Elmas	1,00	1,00	1,000	3,000	3,00		
	Sede di Sanluri	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Thiesi	1,00	1,00	1,000	2,000	2,00		
	Sede di Suelli	1,00	1,00	1,000	11,000	11,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	138,13	2'486,34
6 PF.0009.000	FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSEMBLAGGIO DI INTERRUOTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO da							
	A R I P O R T A R E							59'334,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							59'334,85
3.0001	4,5 kA (CEI EN 60898-1:2019) di tipo modulare da montare su guida DIN 35, curva C, bipolare 2 mod. a 6 a 40 A. da fissarsi a scatto all'interno di centralini o quadri, compreso il cablaggio interno degli stessi. Sede di San Sperate	1,00	1,00	1,000	7,000	7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	102,93	720,51
7 PF.0009.000 6.0002	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE UNIPLARE DI RAME FLESSIBILE tipo FS17 isolato in PVC, per energia e per linee di terra in versione giallo-verde, non propagante l'incendio, per impianti interni entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x2,5 mmq Sede di San Sperate	1,00	50,00	1,000	1,000	50,00		
	SOMMANO m					50,00	2,55	127,50
8 PF.0009.000 6.0003	FORNITURA E POSA IN OPERA CONDUTTORE UNIPLARE DI RAME FLESSIBILE tipo FS17 isolato in PVC, per energia e per linee di terra in versione giallo-verde, non propagante l'incendio, per impianti interni entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x6 mmq Sede di San Sperate	1,00	100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	5,24	524,00
9 PR.0042.000 4.0011	Centralino residenziale da parete in resina termoplastica isolante IP65 completo diguide DIN 35 per il fissaggio a scatto degli apparecchi, di prefabbricati per l'inserimento dei passacavi e di scatola da incasso dimensioni scatola 180x142x115 mm a 4 moduli. fornito a piè d'opera Sede di San Sperate	1,00	1,00	1,000	7,000	7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	24,26	169,82
10 PF.0009.000 1.0068	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta in resina autoestinguente per la distribuzione di impianti elettrici e di comunicazione a vista, completa di coperchio di chiusura 25x30 mm ad uno scomparto, data in opera a vista, completa di raccordi e accessori di fissaggio Sede di San Sperate	1,00	50,00	1,000	1,000	50,00		
	SOMMANO m					50,00	24,21	1'210,50
11 PR.0042.000 3.0033	Scatole da parete in resina per derivazioni e installazioni apparecchiature elettriche della serie civile a quattro posti. fornito a piè d'opera. Sede di San Sperate	1,00	1,00	1,000	6,000	6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	6,74	40,44
12 PF.0009.000 3.0025	FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSEMBLAGGIO DI INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE da 4,5 kA (CEI EN 60898-1:2019) di tipo modulare da montare su guida DIN 35, tipo AC, sensibilità 30 mA curva C, 1P+N da 6 a 32A. da fissarsi a scatto all'interno di centralini o quadri, compreso il cablaggio interno degli stessi. Sede di San Sperate	1,00	2,00	1,000	1,000	2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	241,07	482,14
	Parziale LAVORI A MISURA euro							62'609,76
	A R I P O R T A R E							62'609,76

